
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/246/22 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ) art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1672) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 216 ust. 2 
pkt 1 oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1634 ) na wniosek Zarządu Powiatu, 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące na 2022 rok o kwotę 6.076.607,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć  przychody budżetu o kwotę 6.076.607,20 zł 

§ 3. W Uchwale Nr XXVI/205/21 w sprawie uchwały budżetowej powiatu Rybnickiego na 2022 rok wraz 
załącznikami z dnia 14 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1 W § 1.1  Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu w wysokości: 59.775.090,41 zł  
zastępuje się kwotą: 74.172.275,98 zł – w tym: 

- dochody bieżące: 53.393.238,92 zł zastępuje się kwotą : 62.881.646,68 zł 

- dochody majątkowe: 6.381.851,49 zł zastępuje się kwotą : 11.290.629,30 zł 

2 W § 1.2  Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu wg działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej w wysokości: 67.001.194,51 zł, zastępuje się kwotą  78.073.062,18 zł – w tym: 

- wydatki bieżące: 54.465.150,46 zł zastępuje się kwotą: 58.639.373,35 zł 

- wydatki majątkowe: 12.536.044,05 zł zastępuje się kwotą: 19.433.688,83 zł 

1) § 1.7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 3.900.786,20 zł 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu są: 

·nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszone o środki  określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych: 3.300.789,79 zł; 

·niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 193.978,82 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7167



·niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 406.017,59 zł  

Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu  w wysokości: 3.900.786,20 zł, 
zgodnie  z zestawieniem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku z § 2 niniejszej Uchwały, Zestawienie Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/205/21 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2022 rok wraz 
załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7167



Dział Grupa Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

DBIE Dochody bieżące

Dochody własne PIT i CIT

Załącznik Nr 1 do Uchwały

 Nr XXXIII/246/22 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 27 października 2022 r. 

6 076 607,20

6 076 607,20

Razem: 6 076 607,20

Rozdział Zmiana

6 076 607,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7167



§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
 Nr:  XXXIII/246/22 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia: 27 października 2022 r. 

"Zestawienie Nr 7 do Uchwały Nr:  XXVI/205/21

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 14 grudnia 2021 r."

Przychody budżetu Powiatu na 2022 rok

Ogółem przychody

3 900 786,20 zł

193 978,82 zł

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

406 017,59 zł

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych

3 300 789,79 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7167


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-14T12:42:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




